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Lag-SM 2024, SMK Eksjo MC & US
Lag-SM 2024 Stopté 1,790 km
MX Open - Total individuellt

Pos No. Name Team Club Make H2 H3 Total points Diff Gap
1 60 Anton Nagy Yamaha Center Véasterds Upplands Vasby MK Yamaha 30 29 59 0 0
2 45 Alfons Stensson Vissefjarda CK KTM 29 25 54 5 5
3 230  Anton Wallstén Tibro MK KTM 26 22 48 11 6
4 717  Emils Karklins Hallsbergs MK KTM 19 23 42 17 6
5 15 Robin Ember SMK Eksjé MC & US Yamaha 22 19 41 18 1
6 18 Jakob Zetterholm Team Bloms MX Racing Linkdépings MS Husqgvarna 27 4 31 28 10
7 277 Eddie Lind Uppsala MK Honda 11 14 25 34 6
8 502  Erik Carlson Timmernabbens MSK Kawasaki 14 9 23 36 2
9 383 Max Bodingh Speedequipment MX Team Alvbygdens MK Honda 16 7 23 36 0
10 128 Noah Nystrom MX Stockholm MCK Husqgvarna 18 -- 18 41 5
11 193  Henrik Thor BMK Uddevalla Husqgvarna 8 6 14 45 4
12 708 Benjamin Svensson Landskrona MK Yamaha 3 8 11 48 3
13 281  Victor Andersson SMK Motala MC-Klubb DPA-SUZUKI 5 5 10 49 1
14 628 Pontus Bergqvist Ljusdals MK KTM 4 -- 4 55 6
15 978  Anton Sjoqvist SMK Varnamo KTM 1 - 1 58 3
Resultat: www.mxsm.nu (Live: Race-results och Speedhive) Orbits
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